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BASILICATA | Vincenzo Lateana vincenzo.lateana@regione.basilicata.it
Antonietta Altieri antonietta.altieri@regione.basilicata.it
CALABRIA Antonio Di Leo antonio.dileo@arsac.calabria.it
CAMPANIA Francesco Scocozza francesco.scocozza@regione.campania. it
CREA-DC
EFSA Ettore Capri ettore.capri@unicatt.it
EMILIA- Claudia Casetti claudia.casetti@regione.emilia-romagna.it
ROMAGNA
Chiara Ferronato chiara.ferronato@regione.emilia-romagna.it
Guido Novembre guido.novembre@regione.emilia-romagna.it
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FRIULI- Luca Benvenuto luca.benvenuto@regione.fvg.it
VENEZIA
Paolo Tonello aolo.tonello@regione.fvg.it
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Piero Pasqualone piero.pasqualone@arsarp.it
Daniele Ciarlariello daniele.ciarlariello@regione.molise.it
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TOSCANA Donatella Cavirani donatella.cavirani(@regione.toscana.it
UMBRIA Francesco Cintia feintia@regione.umbria. it
Elena Gianni egianni@regione.umbria.it
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VENETO Giovanni Mancinelli giovanni.mancinelli@regione.veneto.it
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